

## MATERIALE ELECTRICE INTRETINERE

I.D.: 64316154

Data publicarii 14.12.21 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 7.877,49 RON - 7.877,49 RON

Descriere: MATERIALE ELECTRICE: 1 Cablu MYYUP 2x1 H03VVH2-F /100 1,0672 ml 35 37,35 7,097 2 Cablu CYYF 5x6 NYY,EYY 15,4764 ml 24 371,43 70,572 3 Tub flex 25 PVC 320N DIE FX25 /50 1,4706 ml 7 10,29 1,956 4 Manson arm SMHA4 1.5-10 CLP 145239 /10 35,5882 buc 3 106,76 20,285 5 Tub term med adez 8-2 SRH2 CLP 127416 /1 11,7647 buc 2 23,52 4,471 6 Cond TYIR 10+16 TYIR,T2X 2,3277 ml 50 116,38 22,113 7 Cablu NYM-J 3x1.5 0.5kV NYM-J,YM-J 3,2643 ml 75 244,82 46,516 8 Carja 0.5m T&G /10 14,2857 buc 2 28,57 5,429 9 Banda montaj 12x0.8xM5 MET BM12x0.8x10 /120 9,6639 buc 1 9,66 1,836 10 Suport carja il str stalp MET SCS /120 8,4034 buc 4 33,61 6,387 11 Banda montaj 25x0.8xM8 DAB 01-673/1-55 /10 40,9811 buc 1 40,98 7,786 12 Patron MPR RBK00 63A ELV 16312 /30 11,1765 buc 3 33,52 6,371 13 CORP STRADAL 50W LED SMD SC 120LM/W 6400K VTC 528 /24 251,4079 buc 2 502,81 95,535 14 Doza ST 70 ASD DIE ASD70 /5000 0,6300 buc 10 6,30 1,197 15 Doza ST 80X80x50 DIE AK80 /100 3,4454 buc 5 17,22 3,273 16 Clema CIBM U RMP V001205 /50 5,8992 buc 2 11,79 2,242 17 Clema CDD 45 AI 35-95/10-25 PLM CDD45AL /300 8,4034 buc 2 16,80 3,193 18 Tablou PT 12 mod MF0015-01609 30,1700 buc 1 30,17 5,732 19 Sig aut tri C 50A EAT HL-C50/3 /16 80,8220 buc 1 80,82 15,356 20 Sig aut tri C 63A EAT HL-C63/3 /16 77,7311 buc 1 77,73 14,769 21 Diblu cui 6x40 SEA 226.04.00/03 /4000 0,0770 buc 200 15,40 2,926 22 Diblu PVC 6x35 MU MUN 224.81.48 /1000 0,2316 buc 100 23,16 4,400 23 Surub gips 3.9x35 pas mare SEA 202.06.04 /1000 0,0537 buc 100 5,37 1,